государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  17 октября 2022 г. №  117 -од

Об организации методического аудита школ с низкими

образовательными результатами

В целях организации адресной работы со школами, имеющими низкие

образовательные результаты (далее ШНОР),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать выезд в ШНОРы с целью проведения методического

аудита согласно графику (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        И.А. Забелина

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        А.А. Краснов

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Е.В. Алюкова

Приложение

к приказу ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

от 17.10.2022г. №  117 -од

График

п/№ Наименование ОО Дата Ответственные

1. ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова

с. Исаклы

25.10.2022 Алюкова Е.В.

Забелина И.А.

Краснов А.А.

2. ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган 28.10.2022 Дуняшина Н.Б.

Алюкова Е.В.

Краснов А.А.

3. ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш 26.10.2022 Краснов А.А.

Дуняшина Н.Б.

Алюкова Е.В.

4. ГБОУ ООШ с. Красные Ключи 21.10.2022 Акимова Р.Р.

Дуняшина Н.Б.

Алюкова Е.В.

5. ГБОУ  СОШ с. Большой Толкай 20.10.2022 Дуняшина Н.Б.

Забелина И.А.

Алюкова Е.В.

		2022-10-31T10:14:59+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова